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Lublin, dnia 23.09.2022 1.
znak sprawy: A-2401-53/2022

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TBESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji
pn.: Dostawa odczynnikéw chemicznych, laboratoryjnych oraz dodatkéw chemicznych dla
Instytutu Agrofizyki im. Bohdana Dobrzanskiego Polskiej Akademii Nauk
w Lublinie — 2 czgsci

1) WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy - Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzanskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie,
dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.
1710 z pézn. zm.), zwanej dalej ustawa, w zwiazku z wplynigciem pytan dot. tresci specyfikacji
warunkéw zamowienia (dalej: SWZ), udostepnia tre$¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

2wracam sie z prosbg o mozliwos¢ dostarczenia kart charakterystyki/kart produktu/MSDS w jezyku
polskim lub angielskim oraz o mozliwos¢ zapewnienia statego dostepu do nich na stronie internetowej
Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajqcy wyraza zgode na postulowang zmiang i dokonuje zmiany SWZ w zakresie wskazanym przez
Wykonawce, zmieniagjgc SWZ w przedmiotowym zakresie. W zwiqzku z powyzszym, zmianie ulega
Zalgcznik nr 4 do SWZ (wersja jednolita w zalgczeniu).

W zwigzku z powyzszym, zmianie ulega:

o  Rozdzial IV SWZ w zakresie ust. 2:

Bylo: ,,Wraz z dostawq odczynnikéw wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ karte charakterystyki
produktu na adres e-mail: _odczynniki@ipan.lublin.pl _lub w_formie papierowej do siedziby
Zamawiajgcego.”

Jest: |, Wraz z dostawq odczynnikéw wykonawca zobowigzany jest dostarczyé karte charakterystyki

rodukiu _na adres _e-mail: ikil@ipan.lublin.pl _lub _w_formie j
Zamawiajgcego w jezyku polskim lub angielskim lub zapewni¢ mozliwosé statego dostepu do nich na
stronie internetowej Wykonawcy/ogélnodostepnej stronie Producenta odczynnikow. ”

Pozostale zapisy przywolanego ustgpu pozostaja bez zmian.
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e Zalgcznik nr 4 do SWZ stanowigcy wzér umowy w zakresie § 2 ust. 2:

Bylo: ,Jezeli Przedmiotem umowy sa odczynniki, Wykonawca - najpdiniej wraz z dostawa
odczynnikéw - zobowigzany jest dostarczy¢ Zamawiajacemu karty charakterystyki produktu w
rozumieniu obowiazujacego prawa, w formie elektronicznej na adres e-mail: odczynniki@ipan.lublin.pl
lub w formie papierowej do siedziby Zamawiajacego. Po kazdej aktualizacji karty charakterystyki
produktu, Wykonawca zobowiagzany jest dostarczy¢ jej aktualng wersjg, nie pdzniej niz w terminie
dostawy Przedmiotu umowy, w formie elektronicznej na adres e-mail: odczynniki@ipan.lublin.pl lub w
formie papierowej do siedziby Zamawiajacego.”

Jest: . Jezeli Przedmiotem umowy sa odczynniki, Wykonawca - najpézniej wraz z dostawa
odczynnikéw - zobowigzany jest dostarczy¢ Zamawiajgcemu karty charakterystyki produktu w
rozumieniu obowigzujacego prawa, w formie elektronicznej na adres e-mail: odczynniki@ipan.lublin.pl
lub w formie papierowej do siedziby Zamawiajacego w jezyku polskim lub angielskim. Po kazdej
aktualizacji karty charakterystyki produktu, Wykonawca zobowiazany jest dostarczy¢ jej aktualng
wersjg, nie pdzniej niz w terminie dostawy Przedmiotu umowy, w formie elektronicznej na adres e-mail:
odczynniki@ipan.lublin.pl lub w formie papierowej do siedziby Zamawiajacego lub zapewnic
mozliwos¢ stalego dostgpu do nich na stronie internetowej Wykonawcy/ogélnodostepnej stronie
Producenta odczynnikow.”

Pytanie nr 2

Dotyczy umowy § 5, pkt 3: Zwracam sig z proshg o wydluzenie terminu wymiany towaru w ramach
reklamacji do 21 dni. Nasze produkty sq produkowane i magazynowane poza granicami kraju, podany
tutaj termin nie jest wystarczajgcy i naraia Wykonawce na poniesienie kar umownych tytufem
nieterminowej realizacyji.

OdpowiedZ na pytanie nr2:

Zamawiajqcy wyraza zgode na postulowanq zmiang i dokonuje zmiany SWZ w zakresie wskazanym
przez Wykonawce, zmieniajgc SWZ w przedmiotowym zakresie. W zwigzku z powyzszym, zmianie ulega
Zalgcznik nr 4 do SWZ (wersja jednolita w zalgczeniu).

W zwigzku z powyzszym, zmianie ulega:

o Zalgcznik nr 4 do SWZ stanowigcy wzor umowy w zakresie § 5 ust. 3:

Bylo: "Wykonawca zobowiazuje si¢ do wymiany (dostawy) produktéw na zgodne z niniejsza Umowa,
co do ktérych wniesiona zostata przez Zamawiajacego reklamacja, na wlasny koszt w terminie
nieprzekraczajacym 7 dni, liczac od terminu rozpatrzenia reklamacji lub uplywu terminu na jej
rozpatrzenie.”

Jest: , Wykonawca zobowigzuje si¢ do wymiany (dostawy) produktéw na zgodne z niniejszag Umowa,
co do ktérych wniesiona zostata przez Zamawiajacego reklamacja, na wlasny koszt w terminie
nieprzekraczajacym 21 dni, liczac od terminu rozpatrzenia reklamacji lub uptywu terminu na jej
rozpatrzenie.

Pvtanie 3:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przedhuzenie terminu realizacji umowy do 21 dni od podpisania
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umowy? Ulatwi to Wykonawcy realizacje umowy, a Zamawiajgcemu sprawne przeprowadzenie
postgpowania. Dodatkowo nasze odczynniki sq produkowane i magazynowane poza granicami kraju,
wymagany przez Zamawiajgcego termin nie jest wystarczajgcy i naraza Wykonawce na poniesienie kar
umownych tytutem nieterminowej realizacji.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajqcy wyraza zgodg na postulowang zmiang w zakresie czesci 1 i 2 poprzez wydluzenie terminu
dostawy do maksymalnie 21 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy i dokonuje zmiany SWZ, w
tym Formularza ofertowego, stanowigcego Zalgcznik nr 2 do SWZ (wersja jednolita w zalgczeniu)

W zwigzku z powyzszym, zmianie ulega:

o Rozdzial V SWZ:

Bylo: ,, Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zamdéwienia w odniesieniu do kazdej z czeéci zostat
zrealizowany w terminie maksymalnie: 14 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.
Uwaga! Termin dostawy stanowi kryterium oceny ofert w_odniesieniu_do kazdej czesci
zamodwienia, zgodnie z rozdzialem XV SWZ.”

Jest: ,Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zaméwienia w odniesieniu do kazdej z czesci zostat
zrealizowany w terminie maksymalnie: 21 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.
Uwaga! Termin dostawy stanowi kryterium oceny ofert w_odniesieniu_do kazdej czesci

zamowienia, zgodnie z rozdzialem XV SWZ.”

e Rozdzial XV SWZ w zakresie ust. I pkt 2:

Bylo: 2) Kryterium ., Termin dostawy”:

a) Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zamoéwienia zostal zrealizowany w terminie maksymalnie do 14
dni kalendarzowych liczac od dnia podpisania umowy. Oferty z terminem dostawy dluzszym niz 14
dni kalendarzowych zostana odrzucone jako niezgodne z SWZ, niespelniajgce wymogéw
Zamawiajacego.

b) Zamawiajacy informuje, ze w przypadku okreslenia przez Wykonawce terminu dostawy krétszego niz 7
dni kalendarzowych, Zamawiajacy przyjmie w kryterium oceny ofert ,, Termin dostawy” wartoé¢ 7 dni
kalendarzowych, natomiast termin wskazany przez Wykonawce bedzie wiazacy do realizacji przez Niego
zamowienia.

c) Termin dostawy bedzie liczony od dnia podpisania umowy.

d) Brak wskazania/wpisania w Formularzu oferty terminu dostawy, skutkowa¢ bedzie przyjeciem przez
Zamawiajacego, ze Wykonawca oferuje najdhuzszy (maksymalny akceptowany przez Zamawiajacego)
termin dostawy, czyli 14 dni kalendarzowych.

e) W powyzszym kryterium oceniana bedzie taczna dugo$é¢ terminu dostawy od dnia podpisania umowy.

f) Termin dostawy oceniony zostanie na podstawie zaoferowanego dla danej Czgsci terminu podanego w
Zalaczniku nr 2 do SWZ.

g) Kazdy wykonawca w kryterium ,, Termin dostawy” bedzie oceniany w skali od 0 do 40 punktow.

h) Punkty za kryterium ,,Termin dostawy” beda obliczane wg nastepujacej formuty:

TD = (14 —Tob) : 7 x 40, gdzie:

TD — przyznane punkty za zaoferowany termin dostawy;

Tob — termin dostawy oferty badanej (liczba dni).

Jest:  2) Kryterium ,, Termin dostawy”:
a) Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zaméwienia zostal zrealizowany w terminie maksymalnie do
21 dni kalendarzowych liczac od dnia podpisania umowy. Oferty z terminem dostawy dluZzszym niz
21 dni kalendarzowych zostang odrzucone jako niezgodne z SWZ, niespelniajgce wymogdow
Zamawiajacego.
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b) Zamawiajacy informuje, ze w przypadku okreslenia przez Wykonawce terminu dostawy krétszego niz
7 dni kalendarzowych, Zamawiajacy przyjmie w kryterium oceny ofert ,,Termin dostawy” wartos¢ 7
dni kalendarzowych, natomiast termin wskazany przez Wykonawce bedzie wiazacy do realizacji przez
Niego zamdwienia.

¢) Termin dostawy bedzie liczony od dnia podpisania umowy.

d) Brak wskazania/wpisania w Formularzu oferty terminu dostawy, skutkowaé bedzie przyjeciem przez
Zamawiajacego, 2ze Wykonawca oferuje najdluzszy (maksymalny akceptowany przez
Zamawiajacego) termin dostawy, czyli 21 dni kalendarzowych.

e) W powyzszym kryterium oceniana bedzie laczna dlugosé terminu dostawy od dnia podpisania
umowy.

f) Termin dostawy oceniony zostanie na podstawie zaoferowanego dla danej Czgéci terminu podanego
w Zalaczniku nr 2 do SWZ.

g) Kazdy wykonawca w kryterium ,,Termin dostawy” bedzie oceniany w skali od 0 do 40 punktéw.

h) Punkty za kryterium ,,Termin dostawy” beda obliczane wg nastepujacej formuty:

TD = (21 — Tob) : 14 x 40, gdzie:
TD — przyznane punkty za zaoferowany termin dostawy;
Tob — termin dostawy oferty badanej (liczba dni).

e  Formularz ofertowy stanowigcy Zalgcznik nr 2 do SWZ w zakresie cz. 1i 2:

Byto:

Cena brutto Stownie:
W tym stawka VAT ... %
UWAGA: nalezy podac stawke podatku VAT oraz ceng brutto zgodnie z zalgczonym do niniejszej oferty

kosztorysem ofertowym sporzgdzonym wedlug wzoru stanowigcego zalgcznik do SWZ odpowiednim dla
danej czesci.,

Termin dostawy wynosi: ......*** dni (maksimum 14 dni) od dnia podpisania umowy.
Jest:
Cena brutto Stownie:
ciZ¥

W tym stawka VAT ... %
UWAGA: nalezy podac stawke podatku VAT oraz ceng brutto zgodnie z zalgczonym do niniejszej oferty

kosztorysem ofertowym sporzgdzonym wedlug wzoru stanowigcego zalgcznik do SWZ odpowiednim dla
danej czesci.

Termin dostawy wynosi: ...... ¥** dni (maksimum 21 dni) od dnia podpisania umowy.

2) ZMIANA TRESCI SWZ
Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1, 3 i 7 ustawy, dokonuje zmiany tresci SWZ w
nastgpujagcym zakresie (zmiany dla ulatwienia poréwnania z pierwotng trescia SWZ podkreslono
kolorem szarym):

Zmiana nr1:
Zmianie ulegaja ustepy 1 i 2 rozdziatu XII SWZ ,,TERMIN ORAZ SPOSOB SKLADANIA OFERT,
TERMIN OTWARCIA OFERT”, ktore w miejsce dotychczasowe;j tresci otrzymuja tresc:
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1. SPOSOB ORAZ TERMIN SKEADANIA OFERT:

1) Oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi o$wiadczeniami i dokumentami nalezy ztozy¢ elektronicznie
za poSrednictwem Systemu https://ipanlublin.ezamawiajacy.pl w zakladce ,,OFERTY".
- w terminie do dnia 30.09.2022 roku do godziny 12:00, w sposob wskazany w rozdziale VIII
SWZ
O terminie zloZenia oferty w formie elektronicznej decyduje czas pelnego przeprocesowania
transakeji na Platformie.
2. TERMIN OTWARCIA OFERT:

1) Otwarcie ofert nastapi w dniu 30.09.2022 roku o godzinie 12:30.

2) Otwarcie ofert ztozonych na Platformie dokonywane jest poprzez ich odszyfrowanie i otwarcie ofert.

3) Zamawiajacy przed otwarciem ofert udostepni na stronie internetowej prowadzonego postepowania na
Platformie informacj¢ o kwocie, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia.

4) Informacja z otwarcia ofert opublikowana zostanie na stronie internetowej Zamawiajacego oraz na
Platformie w zakfadce ,,Dokumenty zaméwienia” w folderze ,Informacja z otwarcia ofert” i zawiera¢
bedzie dane okre$lone w art. 222 ust. 5 Pzp.

5) Zgodnie z art. 222 ust. 2 ustawy, jezeli otwarcie ofert nastepuje przy uzyciu systemu teleinformatycznego,
w przypadku awarii tego systemu, ktéra powoduje brak mozliwo$ci otwarcia ofert w terminie okreslonym
przez Zamawiajgcego, otwarcie ofert nastgpuje niezwlocznie po usunieciu awarii.

6) Zamawiajacy poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.

Zmiana nr 2:

Zmianie ulega ustgp 1 rozdzialu XI SWZ ,TERMIN ZWIAZANIA OFERTA”, ktéry w miejsce
dotychczasowej tresci otrzymuje tresé:

1. Wykonawca jest zwigzany ofertq przez okres 30 dni od terminu skladania ofert, tj. do dnia
29.10.2022 roku

W pozostatym zakresie tresé specyfikacji pozostaje bez zmian.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje o zmianie tresci ogloszenia o zamowieniu. Ogloszenie o
zmianie ogloszenia zalaczono do dokumentacji ninigjszego postepowania.

Zmiany wchodza w zycie z dniem podpisania.

Kierownik Zamawiajacego,

DYREEKTOR

Tewctts”

orof dr hab. Cez

1“‘"‘ p 2
czt. koresp. PAN

Zatgczniki:
1. Specyfikacja Warunkéw Zamoéwienia — wersja jednolita z 23.09.2022 r.
2, Zatgcznik nr 2 do SWZ — Formularz ofertowy (wersja jednolita)
3. Zatgcznik nr 4 do SWZ- wzor Umowy (wersja jednolita)
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